



Warszawa, dnia 05.05.2020.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
WZP -

2582/2098/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawy materiałów elektrycznych – artykuły oświetleniowe**, nr ref.: **WZP- 2098/20/122/IR**.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1a, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia: Poz, 67, 69, 71, 73 Jedyny Producent opraw spełniających wymagania ze specyfikacji (oprócz certyfikatu CNBOP), Firma VYRTYCH, aktualnie nie posiada i nie zamierza występować o certyfikat CNBOP, Siedziba tego Producenta znajduje się w Republice Czeskiej, gdzie taki certyfikat nie jest wymagany. Nawet zakładając, że Firma VYRTYCH wystąpi o taki dokument, proces ten potrwałby kilka lub kilkanaście miesięcy. Z naszych informacji wynika jednak, że ze względu na duże koszty certyfikacji, do takiej sytuacji nie dojdzie. W związku z powyższym proszę o wykreślenie tej pozycji z zestawienia.

Pytanie nr 2:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że według jego wiedzy, firma LTV nie jest producentem opraw typu BOXER oraz jest możliwe uzyskanie certyfikatu CNBOP dla tych opraw w związku z czym Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ w zakresie asortymentu w pozycji 67, 69, 71, 73

Wykonawca (...) informuje Zamawiającego, że udzielona odpowiedź nie w pełni odzwierciedla stanu faktycznego. Owszem firma LTV nie jest producentem opraw typu BOXER, a jedynie oficjalnym dystrybutorem na rynek polski. Oprawy typu BOXER nie posiadają polskiego certyfikatu CNBOP.

Uzyskanie certyfikatu CNBOP jest złożonym procesem badawczo-pomiarowym trwającym kilka miesięcy od momentu złożenia wniosku w Centrum Naukowo-Badawczym Ochrony Przeciwpowarowej ul. Nadwiślańska 213 05-420 Józefów przez producenta lub oficjalnego dystrybutora, za który oczywiście należy zapłacić.

Dlatego też, Wykonawca (...) wnioskuje o wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia wyrazu CNBOP, ponieważ dotychczasowy opis jest sprzeczny ze stanem faktycznym i zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie umowy, niepodlegającej unieważnieniu. Nie ma możliwości dostarczenia oprawy BOXER z certyfikatem CNBOP w ciągu kilku dni roboczych, ponieważ po pierwsze nie ma takiego certyfikatu, po drugie ewentualny proces certyfikacji trwa kilka miesięcy i po trzecie wniosek składany jest przez producenta lub oficjalnego dystrybutora, gdyż te podmioty są stroną. Na tę chwilę takowy wniosek nie został złożony w stosownym urzędzie, zatem powoływanie się na niego w opisie przedmiotu zamówienia jest bezpodstawne i nie uzasadnione.

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 47 7237691)

Odpowiedź na pytanie nr 1 i nr 2:

Zamawiający informuje, że do kwestii opisanej w pytaniu nr 1 i 2 odniósł się już w piśmie z dn. 04 maja 2020 r. (nr ref.: WZP-2559/2098/20) poprzez zmianę Załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 3:

Pytanie 1 do pozycji 23 Czy zamawiający dopuszcza żarówkę przezroczystą lub żarówkę matową LED będącą zamiennikiem? Żarówki matowe od dawna nie są dostępne na rynku.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że do kwestii opisanej w pytaniu nr 3 odniósł się już w piśmie z dn. 04 maja 2020 r. (nr ref.: WZP-2559/2098/20) po przez zmianę Załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 4:

Pytanie 2 do pozycji 32 Czy zamawiający dopuszcza strumień świetlny 33200lm?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia Załącznika nr 1 do SIWZ w pozycji nr 32 – wymagany strumień świetlny 33500 lm.

Pytanie nr 5:

Pytanie 3 do pozycji 34 Proszę o informacje co oznacza zapis „H50”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dokonuje zmiany postanowień załącznika nr 1 do SIWZ w pozycji nr 34 poprzez wykreślenie słów „H50”.

Pytanie nr 6:

Pytanie 4 do pozycji 35 Proszę o informację co oznacza zapis „FRO-IHQ-TS”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dokonuje zmiany postanowień załącznika nr 1 do SIWZ w pozycji nr 35 poprzez wykreślenie słów „FRO-IHQ-TS”.

Załącznik nr 1 do SIWZ Formularz cenowy/Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma.

Powyższe odpowiedzi na pytania do treści SIWZ wraz ze zmianą SIWZ są wiążące dla stron i należy je uwzględnić w składanych ofertach.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
p.o.
Robert BURASIŃSKI

9
Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 47 7237691)

2
Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 42 723 76 42